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BPC Instruments stärker BPC Go-
plattformen – lanserar ny lösning för 
avancerad processdataloggning 

 

BPC Instruments AB (publ) lanserar idag BPC® DAQ, en ny enhet för datainsamling 
(data acquisition unit) utformad för sömlös integration med BPC® Go. BPC® DAQ gör 
det möjligt att kombinera mätningar av gasflöde och gasvolym med strukturerad, 
tidssynkroniserad loggning av kompletterande processdata från externa sensorer. 
Lanseringen stärker BPC® Go-ekosystemet och ger både nya och befintliga 
användare ett enkelt verktyg för att bygga mer kompletta dataset för utvärdering, 
optimering och rapportering i både forsknings- och industrimiljöer.

 

”BPC® Go är idag en betrodd standard för gasflödesmätning. Med lanseringen av BPC® DAQ breddar vi 
plattformens kapacitet och gör det enklare för våra användare att logga kritiska processparametrar på ett smidigt 
och praktiskt sätt direkt vid experimentet. Det ger en fördjupad kontroll över experimentella förhållanden och gör 
det möjligt för våra kunder att bygga de tillförlitliga dataset som krävs för kvalificerad utvärdering och 
rapportering”, säger Dr. Jing Liu, VD för BPC Instruments. 

BPC® Go har haft en växande kommersiell etablering sedan lanseringen 2022 och stödjer laboratorier inom både 
forskning och industri med högprecisa mätningar av gasvolym och gasflöde, samt strukturerad datahantering för 
rapportering och beslutsfattande. Sedan lansering fram till och med Q3 2025, har BPC® Go genererat cirka 11 
MSEK i ackumulerad försäljning. I takt med att användare bygger mer avancerade testupplägg kring BPC® Go 
ökar behovet av att kunna fånga in viktiga processparametrar från tredjepartssensorer med samma struktur och 
tidsmässiga synkronisering som gasmätningarna. Det är detta behov som BPC® DAQ möter. Genom att samla in 

PRESSMEDDELANDE 
2026-02-02 

http://www.bpcinstruments.com/


 

 
 

BPC Instruments AB (publ) www.bpcinstruments.com Visiting address: 
Corp ID no: 556687-2460  Mobilvägen 10, 21618 SE-223 62 Lund 

 

sensorsignaler och hålla dem synkroniserade med BPC® Go-mätningarna minskar BPC® DAQ det manuella 
dataarbetet och förbättrar spårbarheten, vilket ger användarna mer heltäckande dataset för analys, 
dokumentation och processoptimering. Den utbyggda plattformen stärker därmed det samlade erbjudandet av 
BPC® Go och BPC® DAQ för både befintliga och nya kunder i behov av integrerad, tidsmässigt synkroniserad 
insamling av gas- och processdata. Därutöver förbereder BPC fler datainsamlingsprodukter för lansering under de 
kommande månaderna, anpassade för ett bredare urval av BPC-system. 

Tillgänglighet 
BPC® DAQ kan beställas från och med idag via BPC Instruments och auktoriserade partners. 
 
För mer teknisk information om BPC® DAQ, vänligen besök produktsidan på 
www.bpcinstruments.com/bpc_products/bpc-daq/, eller kontakta BPC:s säljteam på 
sales@bpcinstruments.com. 

Detta är en översättning av det engelska originalet. Om det finns någon inkonsekvens mellan den engelska och 
den svenska versionen ska den engelska versionen gälla. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Dr. Jing Liu, VD 
BPC Instruments AB (publ) 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-mail: ir@bpcinstruments.com 
 
Om BPC Instruments AB 
BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som möjliggör en effektivare, 
tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och miljöbioteknik. Resultatet är inte 
enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. 
BPC Instruments produkter erbjuder högkvalitativ hård- och mjukvara som bygger på stor kunskap och erfarenhet inom områden där 
företaget är verksamt. Lösningarna är de första i sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC 
Instruments till 90 länder runt om i världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s 
hemsida: www.bpcinstruments.com 
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